
12 互动 2014年12月11日 星期四
编辑江亚萍 | 组版王贤梅 | 校对陈文彪

拍卖公告
一、拍卖时间：2014年12月29日上午9:00时。
二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心网

（http://bd.ahsszc.cn）。
三、拍卖标的：1、巢湖东方新世界小区18幢1223商铺，建

筑面积15.54㎡，参考价 27.1575万元；竞买保证金5万元。
2、巢湖东方新世界小区 18 幢 1350、1073、1338、1108、

1146商铺，建筑面积共计约99.34㎡，参考价 93.67万元；五间
商铺优先整体拍卖，竞买保证金16万元。

3、巢湖东方新世界小区10幢 1101室房产，建筑面积约
152.25㎡，参考价 62.4225万元

四、看样地点及时间：标的所在地,公告之日起至2014年
12月25日17:00止。

五、注意事项：有意向竞买者须在 2014 年 12 月 25 日
17:00前向指定账户（收款单位: 安徽省环境能源交易所有
限 公 司 ；开 户 银 行 ：杭 州 银 行 合 肥 包 河 支 行 ；账 号 ：
3401040160000055294）汇入相应竞买保证金，并携带相关材
料到合肥市阜阳路17号合肥公共资源交易中心五楼501室办
理申请登记手续（具体要求见合肥市产权交易中心《巢湖东方
新世界小区18幢6套商铺司法拍卖》及《巢湖东方新世界小区
10幢1101室房产司法拍卖》）。

六、联系电话：0551—62630618 13365515729 王先生
安徽盛佳拍卖有限责任公司 2014.12.11

中国AA级拍卖企业

拍卖公告
（第ZT14075期）

受蚌埠市中级人民法院委托，我司将对位于合肥
市胜利路与凤阳路交口元一时代广场F1B-4-2号建
面181.36㎡商铺进行公开拍卖，参考价：340万元；

一、拍卖时间：2014年12月31日上午10时30分；
二、拍卖地点：合肥市巢湖路279号鸿运大厦三楼；
三、展示咨询：公告之日至报名截止日止；
四、报名手续：有意竞买者请于2014年12月30

日17:00前缴纳30万元保证金至法院指定账号，并
携有效证件办理竞买登记手续，竞买不成保证金于3
个工作日内不计息全额退还，标的详情等请登陆
www.zhtpm.com查询；

五、监督电话：0552-3131531（蚌埠市中级人民
法院）

六、咨询电话：0551-62613337/62613339
安徽省中泰房地产拍卖有限责任公司

二〇一四年十二月十一日

安徽佳德拍卖有限公司

拍卖公告
受人民法院委托，我公司定于2014

年 12月 19日上午10:00，在合肥市金寨
路327号教苑宾馆2楼多功能厅，举行拍
卖会对以下标的进行公开拍卖，具体事项
公告如下：

拍卖标的：
1.2010年沃尔沃牌CAF7252A汽车

（皖AQ8566）一辆 ，起拍价128240元。
2.小松挖掘机一台(机型：PC270-7机

号：DZ27257) ，起拍价238680元。
展示及报名登记时间：公告日起至

2014年12月18日17时止。
注意事项：请有意向购买者于2014

年12月18日17时前，缴纳5万元的保证
金，以实际到账为准，并持有效身份证明
到我公司办理竞买登记手续。

咨询电话：0551-62672351
13155115572

公司地址：合肥市金寨路327国轩凯
旋大厦1401室

2014年12月11日

竞价租赁公告
受委托，我公司定于2014年12月23日上午9：30合肥市阜阳路191

号政通大厦7楼公开租赁：1、西一环路与亳州路交口处一层商业门面，
面积约570㎡，参考价80元/㎡/月。2、绿都商城乐普生商厦旁一楼门面
一间，面积约101㎡，参考价100元/㎡/月。3、望湖城内望湖南路与美圣
路交口东北角（望湖嘉苑）一层商业用房2间，面积约567㎡、715㎡，参考
价45元/㎡/月。

看样地点及时间：标的所在地，公告之日起至竞价租赁会前一日止。
注意事项：有意竞租者请于12月22日上午12时前交纳竞租保证金（以

到账为准），并携带单位资料到阜阳路政通大厦7楼办理竞租登记手续。
联系电话：0551-62676246 62630618

二〇一四年十二月十一日

从天之骄子到高级盲人按摩师

倘若不是年少时的一场意外，今年42

岁的闫化祥应该是一位妻儿陪伴、事业有

成的医生。但是，他现在只能孤身一人，

背井离乡，在省城的一个小区内开一家只

有两个床位的盲人按摩店，以此为生。

23年前，刚满19岁的闫化祥在安

徽蚌埠医学院读书。那年，他读大三，

正准备考研深造。

那天，学校放假，闫化祥回到奶奶

家，帮奶奶照看小店。此时，小店里来

了三个年轻人，持刀抢劫。争斗中，柜

台的玻璃被打烂，碎片飞入了闫化祥的

双眼。自此，他陷入了一片昏暗。

之后，闫化祥接受现实，并开始学习按

摩。如今，他已是一位高级盲人按摩师。

老人孩子上门都免费

不到三十平米的屋子里，闫化祥为

自己摆放了一个书橱，上面堆放着按摩、

针灸等各类书籍。虽然左眼完全失明，

但他一直拿着放大镜，靠着右眼残存的

一点微弱视力看书、做笔记，努力学习。

闫化祥不只是位高级按摩师，他还会柔

道，更是一名游泳健将。他曾经在合肥

市首届残运会上，取得了3金1银的好

成绩。闫化祥热心公益是出了名的，除

了组织按摩志愿者服务队，一年参与不

少于10场的免费按摩服务活动外，闫化

祥还有一套服务标准：70岁以上的老人

和18岁以下的青少年都是免费服务。

尽管自己还要依靠低保生活，但他

却说：“老年人生病了也不舍得花钱，应

该的。18岁以下的孩子，要不是病情太

重，哪还会来我这里？所以应该免费！”

您身边有这样的残疾人家庭吗？

即日起至12月21日，有意者可由辖区

街 道 推 荐 或 拨 打 市 场 星 报 热 线

0551-62620110报名。

市场星报联合合肥市残联、安徽国胜大药房
连锁有限公司共同发起“暖冬行动·关爱残疾家
庭”活动向社会征集25个特困残疾家庭，向他们
提供帮助。昨日，家住合肥市瑶海区三里街街道
三里三村社区轮胎厂宿舍的盲人按摩师闫化祥
接受了市场星报记者的采访。

杨忠平 记者 邵华 周诚

8旬老人患病跳河轻生
自称此举为儿子减负

星报讯（张秀 张欣 记者 王玮伟）

12月9日清晨5时许，趁着小儿子熟睡之

际，82岁的张老太独自溜出家门，来到肥

西派河边跳入冰冷的河水中，幸被路人及

时发现并报警。被救上来的张老太泣不

成声：“我生病了，儿子负担太重，我活着

是负担。”昨日，记者获悉，民警已联系上

其家人。

张老太是安徽舒城县人，有两个儿

子，大儿子早已成家立业，小儿子年近40

至今未婚，张老太一直由小儿子负责赡

养，大儿子则不管不问。

近年来，张老太年老体弱且患上胰腺

炎，治疗费用全由小儿子承担，她多次向

大儿子索要生活费、医疗费均遭到拒绝，

为了不连累小儿子遂产生轻生念头。

目前，老人仍在医院继续治疗。

星报讯（李锐 李斯荃 记者 赵莉）

由合肥团市委、合肥市人力资源和社

会保障局主办，投宝网、安徽状元郎电

子科技有限公司协办，市场星报作为独

家媒体支持的寻找“合肥最美青工”活

动受到社会各界好评。主办方已收到

报名者资料150份，报名接近尾声，如需

报名请抓紧！

合肥团市委相关负责人介绍说，活

动开展以来，不少单位踊跃报名，推选

优秀青年。自上周起，星报陆续推出典

型人物报道，有奋战在一线岗位的年轻

涂漆工、微笑在路上的收费员、中学团

委副书记、专职志愿者等等，他们的故

事也受到读者好评。

“他们年轻，敬业，社会需要这样的

青年来扛大梁，他们的敬业精神的确值

得全社会学习。”星报一位老读者给本

报热线打来电话，称赞寻找“合肥最美

青工”活动有意义。

记者了解到，寻找“合肥最美青工”

活动报名接近尾声，但目前仍有许多单

位、优秀青年陆续向主办方递送报名资

料，如果尚有报名的参选对象，请抓紧

时间递交报名资料。

如果您有什么疑问或需要咨询问

题 ，可 以 拨 打 报 名 咨 询 热 线 ：

0551-63537575（ 合 肥 团 市 委 ）、

0551-62610788（市场星报）（请在正常

上班时间拨打），可将报名表等相关资

料发送至邮箱：hftswcsb@126.com。

寻找“合肥最美青工”已有150位优秀青年报名

报名即将结束 如需报名请抓紧

星报讯（记者 戴芰荷） 由市场星

报、时光流影主办的“星宝萌娃”大赛正

在火热进行中，活动面向0～12岁的宝

贝。12月15日报名截止后，由市场星报

微信发起投票。3位人气最高的宝宝将

有机会登上2015年市场星报元旦报纸

版面，并获得由云南臻典翡翠提供的价

值3280元、2280元、1280元的天然A货

翡翠平安扣各一件。票选前50名星宝

萌娃，可免费使用时光流影网站（www.

timeface.cn）一键成书功能，并获得宝贝

专属纪念书一本。更多帅娃萌宝照片欢

迎浏览时光流影活动专题。

报 名 方 式 ：关 注 市 场 星 报

（scxb123）官方微信，上传宝贝最萌的

一张图片，发送“萌宝姓名+联系电话”完

成报名。欢迎加入星宝俱乐部QQ群：

365024394详询。

王木子琪王木子琪 程汪旭尧程汪旭尧

“星宝萌娃”大赛 你家娃报名了吗

9岁“小书虫”
制作12本手绘书本

星报讯（王兵 亚萍 记者 马冰璐） 家

住合肥市蜀山区的9岁“小书虫”陶然擅长

绘画和手工，从小学一年级开始，便动手制

作手绘书本，内容涵盖语文、数学和科普知

识等，很多同学慕名向他借阅这些书本。

他说，长大后想出书，还想当个发明家。

9岁的陶然个头不高，有些腼腆，可在合

肥市华府骏苑小学，他却是个“名人”。大伙

都知道他从小学一年级开始，便动手制作手

绘书本，如今已先后制作了12本书本。

细心的陶然还为这些书本取了名字，

如《国际版兴趣语文和数学》等。记者留

意到，书本里还标注了章节，陶然还对内

容进行了分类，“有歇后语章节、历史章

节，还有唐诗章节和火山知识章节……”

他兴奋地介绍道。

在唐诗章节，他凭着对诗歌的理解，

在每首诗歌旁，用铅笔绘制了插画。

除了爱看书，陶然还喜欢手工制作。

他编制了一本立体书，书本里的卡通人

物、动物都是立体呈现的。这些书本大多

是他利用暑假在家编写的。如今，很多同

学感觉新奇，向他借阅，“长大后我想出

书，让更多的人看到我编的书，我还想当

个发明家。”

男子以为“捡到宝”取了别人五千元

殊不知自己已违法
星报讯（记者 祁琳） 12月6日，合肥

市民王先生在蜀山区田埠路附近一家银

行取款，从卡槽里拿了钱就走了，当时取

款机还在可以继续操作的界面上，高某紧

随王先生，到了机子前，一看银行卡还在

卡槽里，还能显示“余额”，高某就点了一

下余额，卡内竟然有30多万元，高某一时

经不起诱惑，取了5000元迅速离开。

没多久王先生发现了银行卡没拿回

来，取回后却发现卡内少了5000元，遂报

警。12月8日，办案民警经过调查找到了

高某，高某本以为还了钱就没事了，没想

到已经触犯法律。目前高某因涉嫌信用

卡诈骗被取保候审。

警方提醒，在自动存取款机上操作，

一定要按照界面提示完整操作，以免造成

不必要的麻烦。

盲人按摩师闫化祥：指掌间追寻光明


